关于《池州建设投资集团有限公司 2023 年跟踪评级报

告》的更正说明

市场投资人：

由于我司出具的《池州建设投资集团有限公司 2023 年跟踪评级报告》（联合

〔2023〕6372 号）中第十五页出现排版错误，现予更正。

特此说明

联合资信评估股份有限公司

                                           2023 年 7 月 27 日

		2023-07-27T22:06:32+0800